
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Berdis Tomáš
Téma: Renderování trávy (id 23782)
Vedoucí: Starka Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student měl za úkol nastudovat problematiku vykreslování travnatých ploch a implementovat demonstrační

aplikaci. Student si vybral jednu ze složitějších metod. S výsledkem jsem velmi spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student dostal část literatury a část si vyhledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, konzultoval v případě potřeby.
4. Aktivita při dokončování
 Student dostatečně konzultoval výslednou aplikaci i textovou zprávu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student si vybral metodu, která požaduje zvládnutí pokročilých vykreslovacích technik. Implementoval Level of

Detail, animace, i možnost dynamicky měnit výšku trávy. Aplikace běží v reálném čase.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2021

 Starka Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

